

Сравнительная таблица изменений
в решение Думы города от 25.12.2018 № 380-VI ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов»

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Сургут на 2019 год: общий объём доходов в сумме 28 087 862 718,23 рубля; общий объём расходов в сумме 28 891 569 243,73 рубля; дефицит в сумме 803 706 525,50 рубля.	1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Сургут на 2019 год: общий объём доходов в сумме 28 119 574 208,23 рубля; общий объём расходов в сумме 28 923 280 733,73 рубля; дефицит в сумме 803 706 525,50 рубля.
2.	14. Установить размер резервного фонда Администрации города: на 2019 год в сумме 25 837 498,87 рубля; на 2020 год в сумме 42 810 477,62 рубля и на 2021 год в сумме 16 469 962,12 рубля.	14. Установить размер резервного фонда Администрации города: на 2019 год в сумме 25 877 032,20 рубля; на 2020 год в сумме 42 810 477,62 рубля и на 2021 год в сумме 16 469 962,12 рубля.

Начальник отдела планирования расходов
департамента финансов
Гагарина Евгения Сергеевна
тел. (3462) 52 21 58